nostrorum astipulatione et -u. saepe. v. et p.1521,11; de re cf.
J. Hannig, Consensus fidelium. 1982). 273B,6 lex -u populi et
constitutione regis fit. Anast. Bibl. epist. 5 p. 411,26 a totius
synodi -u . . . decretae sunt et expositae epistolae. Dipl.
Pipp. 40 p. 57,36 (spur.) statuimus cum -u et laude omnium,
ut eqs. saepe. v. et l.62sqq.    � de -u personarum alicuius
negotii consortium : Leg. Wisig. 5,1,3 si quis episcopus . . .
preter -um ceterorum  c l e r i c o r u m  aliquid de rebus ec-
clesie vendiderit eqs. (Cod. Odalb. 25 commutationem cum
consilio et -u c. atque laicorum . . . facere. al.). Trad. Fri-
sing. 9a transfundo ad altarem beate Mariae . . . per -um
f r a t r u m  meorum colonias VIIII (Chart. civ. Spir. 4 p. 4,2
cum -u et unanimitate f. meorum. al.). 671 p. 565,8 una cum
-u et conhibentia  c a n o n i c o r u m  et monachorum (958
cum -u c. tociusque ceterae familiae. Chart. Bund. 580 acce-
dente -u et cum collaudatione et connivencia . . . c. al.).
Trad. Corb. A 231 p. 288,6 (ed. K. A. Eckhardt. 1970) ex -u
omnium propinquorum suorum. Trad. Frising. 1423 tradidit
. . . Williport cum . . . filii sui -u et laude eqs. Dipl. Loth.
III. 67 p. 104,26 qualiter . . . marchionissa . . . monasterium
. . . -u  h e r e d u m  suorum . . . de hereditate sua dotavit
(Trad. Ror. 112 [QuellErörtBayerGesch. N. F. XXI. 1966]
contractus de -u [-ssu cod.] h. factus. Chart. Tirol. 1286 de
-u h. nostrorum legitimo. al.). Dipl. Conr. III. 49 (ed. F.
Hausmann. 1969) prout . . .   p a r t i s  u t r i u s q u e  -us
ratum habuit (Chart. Brixin. 112 ad hoc concambium u. p.
-us concorditer accessit. cf. Chart. Raitenh. 343 p. 275,12 de
approbacione et -u partium. al.). Trad. Michaelb. 70 cum -u
congregationis. Chart. Stir. I 615 p. 580,19 contractum . . .
sigillo nostro de -u  c a p i t u l i  nostri . . . confirmare
decrevimus (Chart. Friburg. 30 totius c. nostri annuente -u.
Chart. Babenb. 235 cum -u c. al.). Chart. Aschaff. 39 p.
157,26 (ed. M. Thiel. 1986) factum . . . ratum habentes pari-
bus votis et -ibus quodam firmitudinis modo, qui vulgo sam-
nethant dicitur. Chart. Argent. I 258 -u uxoris et  f i -
l i o r u m  accedente (Chart. Carinth. V 432 p. 278,13 [dipl.
Rud. Habsb.] de beneplacito et -u . . . f. nostrorum. al.).
Chart. Argent. I 412 p. 309,32 de voluntate et -u . . . mariti
mei. Acta civ. Kil. 322 (ed. P. Hasse, Kieler Stadtbuch. 1875.
p. 34) filius exhibuit -um, quod vulgo yawort dicitur. Chart.
Burgenl. II 153 conmetaneus . . . -um prebuit et assensum.
persaepe. v. et p. 1065,58.    � de -u maioris cuiusdam :
Trad. Frising. 7 p. 33,19 (a. 754) per -um venerabilis  d u c i s
Tassilonis (Dipl. Otton. I. 466 cum -u et praecatione . . . d.
al.). 50 p. 79,4 per -um abbatis mei . . . ecclesiam . . . trado.
Trad . Patav. 12 cum -u et licentia . . . principis. Dipl. Kar-
lom. (II.) 15 per nostrae licentiae -um. Dipl. Ludow. Iun. 19
p. 359,40 ut hoc ipsum a nostrae regiae potestatis -u fieri non
recusaremus. Dipl. Arnulfi 175 p. 265,23 cum consultu atque
-u . . . e p i s c o p i  (Chart. Tirol. 453 p. 248,30 absque pa-
rabola et verbo atque -u domini e. Chart. Friburg. 91 p.
79,11 accedente -u . . . e. al.).  Dipl. Ludow. Inf. 57 p.
184,23 nostre voluntatis -u. Dipl. Otton. II. 182 cum -u nos-
trae auctoritatis. Trad. Monast. 13 cum -u et conlaudatione
comitis. Dipl. Loth. III. 22 cum sententia mei -us. Dipl.
Conr. III. 88 p. 157,28 (ed. F. Hausmann. 1969) -u et benigna
permissione Heinrici imperatoris. Chart. Babenb. 534 de
licencia et -u advocati. Chart. Raitenh. 172 auctoritate, gratia
et -u . . . archiepiscopi. Chart. Helv. arb. 142 p. 221,37 ex
defectu laudum et -uum non adhibitorum a d<omi>nis feudo-
rum. Chart. Burgenl. II 125 de gracia nostra et regali -u.
persaepe. v. et p. 1228,66.    � de -u subscribentium, astipu-
lantium : Steph. Edd. Wilfr. 17 p. 211,31 cum -u et  s u b -
s c r i p t i o n e  episcoporum et omnium principum (Berth.
[?] annal. a. 1078 p. 314,12 sententiae decretales -u et s. uni-
versali datae sunt). Chart. Heinr. Leon. 7 p. 14,7 nomina
eorum, quorum presentia et -u acta sunt. Chart. Babenb. 177
p. 237,38 subscribo perpetuum -um adhibens. Const. III 44
p. 39,11 pronunciacioni sentencie hii interfuere et expressum
adhibuere -um : eqs. al. cf. p.1524,11. ����
����